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OEM Reference

AUDI
AUDI
CUPRA
CUPRA
PORSCHE
PORSCHE
SEAT
SEAT
SKODA
SKODA
VAG

VAG

VW

VW

5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B
5J6827550
5J6827550B

OEM Cross Reference

STABILUS
ABAKUS
ABAKUS
ACEMARK
NK

JP GROUP
MAXGEAR
MTR
AKRON-MALO
AKRON-MALO
MEYLE
MEYLE
MEYLE
MEYLE
OSSCA
OSSCA
FERRON
EUROREPAR
EUROREPAR
KSH EUROPE
KSH EUROPE
PROFIT
DOGA
AUTOMEGA
METZGER
RIDEX

SWAG

031139
10100208
10100208
105646
11043003
1181208400
121666
12161355
127318
127318
1409100087
1409100087
1409100097
1409100097
14051
14051

1560
1682366580
1682366580
18400050048
18400050048
20150271
2026673
210201110
2110407
219G0324
30931654
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VITAL SUSPENSIONS
FEBI BILSTEIN

FEBI BILSTEIN
VITAL SUSPENSIONS
FARE SA

FARE-CO

FARE-RCH

MAGNETI MARELLI
KILEN

Metalcaucho

VEMA

ESEN SKV

Frankberg

KAMOKA

JOHNS

CAUTEX

ASAM AUTOMOTIVE
HART

LESJOFORS

KRAFT AUTOMOTIVE
TRISCAN

KAWE

vika

KAGER

MAPCO

CASALS

Wti Automotive
FENOX

NTY

OPTIMAL

OPTIMAL

Borsehung

BUGIAD

BSG

MILES

DYNAMATRIX

4X4 ESTANFI
ZEKKERT
JUNIOR GAS SPRING
TRIALLI

ROC

JAPANPARTS

MAX

OPEN PARTS
HERTH+BUSS JAKOPARTS
PEMEBLA

LUCAS

LUCAS

EQUAL QUALITY
MDR

www.it.stark-automotive.com

301463
31654

31654
321463
34196

34196

34196
430719074600
458006
46379

51516
52SKV498
5481FB0013572
7092508
71029591
773009
79809
802445
8185706
8500135
871067210
871067210
88270738801
890684
91847
A2788
A834873
A906016
AESKO009
AG40856
AG50266
B14200
BGS11068
BSG90980065
CB00056
DGS031139
ESTZSA09145
GF1834
GH0454954
GS1807
GS1178
GSJ09145
GSK101RB
GSR648400
J8140866
JAPZS09145
LSG2287
LSGE2287
MG30041
MGS709145
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