

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

---

## Ammortizzatore pneumatico, Cofano bagagli / vano

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

## OEM Reference

AUDI	5J6827550
AUDI	5J6827550B
CUPRA	5J6827550
CUPRA	5J6827550B
PORSCHE	5J6827550
PORSCHE	5J6827550B
SEAT	5J6827550
SEAT	5J6827550B
SKODA	5J6827550
SKODA	5J6827550B
VAG	5J6827550
VAG	5J6827550B
VW	5J6827550
VW	5J6827550B

## OEM Cross Reference

STABILUS	031139
ABAKUS	10100208
ABAKUS	10100208
ACEMARK	105646
NK	11043003
JP GROUP	1181208400
MAXGEAR	121666
MTR	12161355
AKRON-MALÒ	127318
AKRON-MALÒ	127318
MEYLE	1409100087
MEYLE	1409100087
MEYLE	1409100097
MEYLE	1409100097
OSSCA	14051
OSSCA	14051
FERRON	1560
EUROREPAR	1682366580
EUROREPAR	1682366580
KSH EUROPE	18400050048
KSH EUROPE	18400050048
PROFIT	20150271
DOGA	2026673
AUTOMEGA	210201110
METZGER	2110407
RIDEX	219G0324
SWAG	30931654

UMFANGREICHES LIEFERPROGRAMM MIT ÜBER 10.000 VERSCHIEDENEN  
REFERENZE

 Image not found or type unknown

VITAL SUSPENSIONS	301463
FEBI BILSTEIN	31654
FEBI BILSTEIN	31654
VITAL SUSPENSIONS	321463
FARE SA	34196
FARE-CO	34196
FARE-RCH	34196
MAGNETI MARELLI	430719074600
KILEN	458006
Metalcaucho	46379
VEMA	51516
ESEN SKV	52SKV498
Frankberg	5481FB0013572
KAMOKA	7092508
JOHNS	71029591
CAUTEX	773009
ASAM AUTOMOTIVE	79809
HART	802445
LESJÖFORS	8185706
KRAFT AUTOMOTIVE	8500135
TRISCAN	871067210
KAWE	871067210
vika	88270738801
KAGER	890684
MAPCO	91847
CASALS	A2788
Wti Automotive	A834873
FENOX	A906016
NTY	AESK009
OPTIMAL	AG40856
OPTIMAL	AG50266
Borsehung	B14200
BUGIAD	BGS11068
BSG	BSG90980065
MILES	CB00056
DYNAMATRIX	DGS031139
4X4 ESTANFI	ESTZSA09145
ZEKKERT	GF1834
JUNIOR GAS SPRING	GH0454954
TRIALLI	GS1807
ROC	GS1178
JAPANPARTS	GSJ09145
MAX	GSK101RB
OPEN PARTS	GSR648400
HERTH+BUSS JAKOPARTS	J8140866
PEMEBLA	JAPZS09145
LUCAS	LSG2287
LUCAS	LSGE2287
EQUAL QUALITY	MG30041
MDR	MGS709145